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- PER .

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TE ARDHURAT E BASHKISE
PER MUAJIN QERSHOR 2024

KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé€’’, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t€ masés mujore té
pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té€ fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté€ 29.12.2021, paragrafi IV,
pika 3, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr. 1, daté 28.01.2021, si dhe VKB nr. 81, daté
18.12.2023 “’Mbi miratimin e numrit t€ pérgjithshém té punonjésve dhe buxhetit pér vitin
2024, Drejtoria e Shérbimit Social dhe Qendrés Multifunksionale;

PROPOZON

1. T€ pérfitojn€ ndihmé ekonomike nga fondet e buxhetit vendor pér muajin Qershor 2024

gjiithse) 17 familje me njé fond prej 65,779 (gjashtédhjeté e pesémijé e shtatéqgind e
shtatédhjeté e nénté) lekeé.

2. Familjet pérfituese sipas listé€s dhe relacionit bashkéngjitur.

3. Masa e pagesés pér familjet pérfituese té jeté sipas V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Per
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pércaktimin e procedurave, té dokumentacionit dhe t€ masés mujore t& pérfitimit té
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, i ndryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Shérbimit Social.

5. Vendimi hyn né fuqi sipas ligjit.

[
Juriste | P.sekt. Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Nurk'é'Hazf" aj Barie Goxhaj
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL DHE QENDRES MULTIFUNKSIONALE

LISTA EMERORE E FAMILJEVE ME NDIHME EKONOMIKE
01-30/06/2024

PERFITUES NGA TE ARDHURAT E BASHKISE

) ) ) SHUMA | KOMPENSIM
NR. EMER MBIEMER NR.ANTAREVE | LEKE ENERGIIE TOTALI
1 | ANXHELA MBROSTARAKU 4 9900 0 9900 |
2 | AXHEM BENDO 1 1525 0 1525
3 | BARDHYL SANXHAKU 1 2178 1288 3466
4 | DURIM XHELAJ 1 2178 0 2178
5 | ENGJELLUSH LLANAI 2 4752 0 4752
6 | HANKO LAZA) 1 2178 0 2178
7 | ISMET GOXHAJ 2 3703 0 3703
8 | LUBIANA PLLUMBI 2 5940 0 5940
9 | LULJETA PAJA 1 2178 1288 3466
10 | MEHMET HAMITI 2 3703 1288 4991
11 | MUHAMET BENDAJ 2 3703 1288 4991
12 | MARJETA DHANAJ 2 5940 0 5940
13 | MERJEME HYSI 1 1980 0 1980
14 | TABENE METAI 1 2178 0 2178
15 | PETRIT JAUPAI 1 2178 0 2178
16 | ZINIE LIZAJ 1 3146 0 3146
17 | TAULANT YZEIRAJ 2 3267 0 3267
TOTALI 60627 5152 | 65779
Sp.Mbrojtjes Sociale Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Grisilda Mugaj Barie Goxhaj
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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL DHE QENDRES MULTIFUNKSIONALE
Nr. [ 17 col),mt. Patos, mé 4/ 101 12024
{
RELACION
PER

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TiE ARDHURAT E BASHKISE
~ PER MUAJIN QERSHOR 2024

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris¢”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t&¢ dokumentacionit dhe t€ masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me pikén 3, paragrafin IV € V.K.M nr. 868 daté
29.12.2021, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr. 1, daté 28.01.2021, si dhe VKB nr. 81,
daté 18.12.2023 “Pér miratimin e numrit t& pérgjithshém té punonjésve dhe buxhetit pér
vitin 2024”, Drejtoria ¢ Shérbimit Social dhe Qendrés Multifunksionale ju relaton;

PER BANORET E BASHKISE PATOS DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné ndihmé ckonomike nga té ardhurat ¢ bashkisé pér muajin Qershor 17 familje,
me njé fond prej 65,779 (gjashtédhjeté e pesé mijé e shtatéqind e shtatédhjeté e nénté)
lek&. MEé poshté do té gjeni listén e pérfituesve pér muajin Qershor 2024.

) ADRESA E

NR EMER MBIEMER R?.FUZUAR VLERESIMI BANIMIT

PER

1 Anxhela Mbrostaraku | Pikézim Kryefamiljare, me tre fémijé | Zharrés
né shkollg, familje né
nevojé.

2 Axhem Bendo Pikézim Familje n€ nevojé, Mustafa
kryefamiljari trajtohet me Matohiti
kemp.

3 Bardhyl Sanxhaku Pikézim Familje né nevojé. Dukas

4 Durim Xhelaj Pikézim Familje n€ nevojé. 29 Marsi

8 Engjellush | Llanaj Pikézim Familje né nevojé. 1 Maj
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6 Hanko Lazaj Pikézim Kryefamiljare, pa asnjé té Pa banesé
) ardhur, e sémuré.

7 Ismet Goxhaj Pikézim Familje né nevojé. Oficiné

8 Lubiana Pllumbi Pikézim Kryefamiljare, papuné me Zharrés
njé fémijé t& mitur.

9 Luljeta Paja Pikézim Kryefamiljare, pa t€ ardhura. | Grizé

10 | Mehmet Hamiti Pikézim Familje n€ nevojé. Lagje e Re

11 | Muhamet Bendaj Pikézim Familje né nevojé. Lagje e Re

12 | Marjeta Dhanaj Pikézim Kryefamiljare, papuné me Zharrés
njé fémijé t& mitur.

13 | Metjeme Hysi Pikézim Kryefamiljare né kemp me Grizé
njé fémijé t€ mitur

14 | Tabene Metaj Pikézim Kryefamiljare pa té ardhura, | Kuqgar
¢ vetme.

15 | Petrit Jaupayj Pikézim Kryefamiljar né€ nevojé. 1 Maj

16 | Zinie Lizaj Pikézim Kryefamiljare né moshé 29 Marsi
pensioni por pa asnjé té
ardhur.

17 | Taulant Y zeiraj Pikézim Familje né nevojé. 1 Maj

Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
___Barie Goxhaj
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